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FEDERACIO CATALANA
D AUTOMOBILISME

CAMPIONATS, COPES, TROFEUS I CHALLENGES

DE CATALUNYA DE KARTING 2018

17 i 18 de novembre de 2018
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Campionat de Catalunya de Karting

Junior-Senior

Warm-UP 1

Practica (10:00 Temps) started at 9:44:54

Circuit d’Alcarras 1,017 km

18/11/2018 09:45

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
6 48.884 +0.891 9:53:35.669 2 49.305 +1.005 9:47:46.917
(36) Joan SABATER BRUY 7 48.012 +0.019 9:54:23.681 3 54.042 +5.742 9:48:40.959
T 39.501 F1940 5147100399 8 9:55:11.674 4 48.534 +0234 9:49:29.493
2 48.576 +1.015 9:47:50.975 5 48.300 9:50:17.793
3 48.963 +1.402 9:48:39.938 (33) Albert FUGARDO CORTADA 6 48.470 +0.170 9:51:06.263
4 47.932 +0.371 9:49:27.870 1 48.996 +0.995 9:47:09.801 7 50.821 +2.521 9:51:57.084
5 47.664 +0.103 9:50:15.534 2 48.454 +0453 9:47:58.255 8 48.570 +0270 9:52:45.654
6 9:51:03.095 3 48.202 +0.201 9:48:46 457 9 48.393 +0.093 9:53:34.047
7 48.383 +0.822 9:51:51.478 4 48.254 +0.253 9:49:34.711 10 48.566 +0.266 9:54:22.613
5 48.154 +0.153 9:50:22.865 11 48.423 +0.123 9:55:11.036
(34) Marc RIBAS AUGUET 6 52.898 +4.897 9:51:15.763
T 39.653 12064 9:47:07.147 7 48.293 +0292 9:52:04.056 (16) Noé CARNICERO MAGRI
2 48.259 +0.670 9:47:55.406 8 49.442 +1441 9:52:53.498 T 52.105 +3.797 9:46:45.086
3 47.999 +0.410 9:48:43.405 9 48.163 +0.162 9:53:41.661 2 49.493 +1.185 9:47:34.579
4 48.821 +1232 9:49:32.226 10 48.042 +0.041 9:54:29.703 3 48.893 +0.585 9:48:23.472
5 48.095 +0.506 9:50:20.321 u 9:55:17.704 4 48.774 +0.466 9:49:12.246
6 48.012 +0423 9:51:08.333 5 52,752 +4.444 9:50:04.998
7 48.148 +0.559 9:51:56.481 (7) Max RIBAS AUGUET 6 48.439 +0.131 9:50:53.437
8 48.479 +0.890 9:52:44.960 1 50.271 +2.183 9:47:04.022 7 9:51:41.745
9 47.650 +0.061 9:53:32.610 2 49.324 +1.236 9:47:53.346 8 48.574 +0.266 9:52:30.319
10 47.908 +0319 9:54:20.518 3 49.071 +0.983 9:48:42.417 9 53.815 +5507 9:53:24.134
11 9:55:08.107 4 49.246 +1.158 9:49:31.663 10 48.794 +0.486 9:54:12.928
5 48.331 +0.243 9:50:19.994 11 48.470 +0.162 9:55:01.398
(31) Marc FUGARDO CORTADA 6 9:51:08.082
T 39.991 2392 9:47:15.248 7 48.770 +0682 9:51:56 852 (14) Mario MARTINEZ PEREZ
2 48.315 +0.716 9:48:03.563 8 48.947 +0.859 9:52:45.799 1 50.183 +1.797 9:46:51.936
3 47.921 +0322 9:48:51.484 2 49.656 +1270 9:47:41.592
4 47.796 +0.197 9:49:39.280 (20) Javier LARA VARONA 3 49.323 +0937 9:48:30.915
5 47.651 +0.052 9:50:26.931 1 53.739 +5542 9:47:01.795 4 49.008 +0.622 9:49:19.923
6 47.599 9:51:14.530 2 49.302 +1.105 9:47:51.097 5 49.421 +1.035 9:50:09.344
7 47.651 +0.052 9:52:02.181 3 51.105 +2908 9:48:42.202 6 2:33.166 +1:44.780 9:52:42.510
8 47.603 +0.004 9:52:49.784 4 48.798 +0.601 9:49:31.000 7 48.511 +0.125 9:53:31.021
9 47.636 +0.037 9:53:37.420 5 9:50:19.197 8 48.505 +0119 9:54:19.526
10 47.675 +0.076 9:54:25.095 6 48.277 +0.080 9:51:07.474 9 9:55:07.912
7 48.579 +0382 9:51:56.053
(39) Josep VEA TERRADO 8 48.464 +0.267 9:52:44.517 (5) Berta RAFOLS PAZ
T 50.266 +2458 9:47:00.525 9 49.970 +1.773 9:53:34.487 T 50.412 +1.997 0:46:47.688
2 48.676 +0.868 9:47:49.201 10 48.557 +0.360 9:54:23.044 2 49.025 +0.610 9:47:36.713
3 51.469 +3.661 9:48:40.670 1 48.467 +0270 9:55:11.511 3 48.632 +0217 9:48:25.345
4 48.490 +0.682 9:49:29.160 4 48.681 +0.266 9:49:14.026
5 48.073 +0.265 9:50:17.233 (22) Albany Del Valle VIVAS ALVAREZ 5 58.789 +10.374 9:50:12.815
6 47.869 +0.061 9:51:05.102 1 49.767 +1.528 9:46:49.140 6 49.701 +1.286 9:51:02.516
7 47.948 +0.140 9:51:53.050 2 49.163 +0924 9:47:38.303 7 49.504 +1.089 9:51:52.020
8 48.025 +0217 9:52:41.075 3 48.451 +0.212 9:48:26.754 8 48.803 +0.388 9:52:40.823
9 48.023 +0215 9:53:29.098 4 48.531 +0.292 9:49:15.285 9 49.107 +0.692 9:53:29.930
10 47.978 +0.170 9:54:17.076 5 48.404 +0.165 9:50:03.689 10 9:54:18.345
11 9:55:04.884 6 49.000 +0.761 9:50:52.689 1 48.532 +0.117 9:55:06.877
7 48. 9:51:40.928
(15) Marc PERNIA JANMAAT 8 2:20.845 +1:32.606 9:54:01.773 (9) Marc PAUL MARTINEZ
T 50.763 +2.300 9:46:56.652 9 48.311 +0.072 9:54:50.084 1 50.474 +2.056 9:46:48.197
2 49.071 +1.108 9:47:45.723 10 48.300 +0.061 9:55:38.384 2 49.262 +0.844 9:47:37.459
3 54.521 +6.558 9:48:40.244 3 48.951 +0533 9:48:26.410
4 48.258 +0.295 9:49:28.502 (8) Aleix BUENO AJA 4 9:49:14.828
5 48.183 +0220 9:50:16.685 1 50.356 +2.100 9:46:48.545 5 49.040 +0622 9:50:03.868
6 48.127 +0.164 9:51:04.812 2 50.185 +1.929 9:47:38.730 6 51.092 +2674 9:50:54.960
7 48.407 +0.444 9:51:53.219 3 48.849 +0.593 9:48:27.579 7 48.965 +0.547 9:51:43.925
8 48.142 +0.179 9:52:41.361 4 48.555 +0.299 9:49:16.134 8 49.154 +0.736 9:52:33.079
9 48.042 +0.079 0:53:29.403 5 9:50:04.390 9 49.281 +0863 9:53:22.360
10 9:54:17.366 6 48.558 +0.302 9:50:52.948 10 48.853 +0.435 9:54:11.213
7 48.352 +0.09 9:51:41.300 1 48.971 +0553 9:55:00.184
(32) David MARTINEZ FUGARDO 8 2:20.180 +1:31.924 9:54:01.480
T 29.423 1430 5:47:08.605 9 48.373 +0.117 9:54:49.853 (65) Miguel PEIRO LUZARRAGA
2 3:13.384 +2:25.391 9:50:21.989 10 48.357 +0.101 9:55:38.210 T 3:58.134 +3:09.684 9:50:00.546
3 48.151 +0.158 9:51:10.140 2 49.341 +0.891 9:50:49.887
4 48.098 +0.105 9:51:58.238 (6) Pol X. LOPEZ GUTIERREZ 3 48.634 +0.184 9:51:38.521
5 48.547 +0554 9:52:46.785 1 52.565 +4.265 9:46:57.612 4 9:52:26.971
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Campionat de Catalunya de Karting

Junior-Senior

Warm-UP 1

Practica (10:00 Temps) started at 9:44:54

Circuit d’Alcarras 1,017 km

18/11/2018 09:45

Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia Vuelta de vuelta if. resp. 1° Hora del dia
5 57.637 +9.187 9:53:24.608 7 49.354 +0.174 9:52:29.327
6 48.684 40234 9:54:13.292 8 50.598 +1418 9:53:19.925
7 48.479 +0.029 9:55:01.771 9 51.985 +2805 9:54:11.910
10 9:55:01.090
(19) Juanma ALCARAZ BADIA
T 50.588 +2.128 9:47:02.011
2 49.325 +0.865 9:47:51.336
3 49.960 +1.500 9:48:41.29%
4 48.678 +0.218 9:49:29.974
5 48.623 +0.163 9:50:18.597
6 48.712 +0.252 9:51:07.309
7 48.986 +0.526 9:51:56.295
8 49.008 +0.548 9:52:45.303
9 48.935 +0475 9:53:34.238
10 48.570 +0.110 9:54:22.808
11 9:55:11.268
(21) Daniel GONZALEZ GRAMUN
T 49.466 +1.000 9:47:53.140
2 49.700 +1.234 9:48:42.840
3 49.578 +1.112 9:49:32.418
4 48.468 +0.002 9:50:20.886
5 48.477 +0.011 9:51:09.363
6 48.584 +0.118 9:51:57.947
7 48.466 9:52:46.413
8 48.804 +0338 9:53:35.217
9 48.774 +0.308 9:54:23.991
10 48.590 +0.124 9:55:12.581
(10) Arnau SAFONT BRUIX
T 49.817 +1326 9:46:44.128
2 48.956 +0.465 9:47:33.084
3 9:48:21.575
4 48.503 +0.012 9:49:10.078
5 2:36.081 +1:47.590 9:51:46.159
6 53.274 +4.783 9:52:39.433
7 48.685 +0.194 9:53:28.118
8 48.691 +0.200 9:54:16.809
9 49.438 +0.947 9:55:06.247
(3) Samuel BEAN ALVARO
50.757 +2.065 9:46:57.155
2 50.019 +1.327 9:47:47.174
3 54,735 +6.043 9:48:41.909
4 49.476 +0.784 9:49:31.385
5 49.108 +0416 9:50:20.493
6 3:03.028 +2:14.336 9:53:23.521
7 9:54:12.213
8 50.582 +1.890 9:55:02.795
(11) Laura CAMPS TORRAS
T 50.302 +1.174 0:46:51.522
2 49.923 +0.795 9:47:41.445
3 49.199 +0.071 9:48:30.644
4 49,128 9:49:19.772
5 49.364 +0.236 9:50:09.136
6 49.828 +0.700 9:50:58.964
7 2:41.506 +1:52.378 9:53:40.470
(18) Mario BESCOS LEAL
T 51.908 2728 9:47:15.640
2 50.222 +1.042 9:48:05.862
3 50.283 +1.103 9:48:56.145
4 51.637 +2457 9:49:47.782
5 1:02.587 +13.407 9:50:50.369
6 49.604 +0.424 9:51:39.973
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